
AMARA PREMIER PALACE 
HOTEL KEMER

Antalya

Description AMARA PREMIER PALACE HOTEL KEMER 5*, Antalya
Udhëtimin Charter Tiranë - Antalya - Tiranë
Transfertat Aeroport - Hotel - Aeroport
Akomodim në hotelin e përzgjedhur nga Ju, 6 ditë / 5 netë, të gjitha shërbimet e përfshira
Siguracionin Shëndetësor gjatë udhëtimit Tuaj

Description useful info
Programe Animacioni për fëmijë
Mini Club
Kënd lojrash për fëmijë
Lojra, shfaqje dhe animacione të ndryshme gjatë ditës
Lojra, shfaqje dhe animacione të ndryshme gjatë natës
Palestër
Sauna
Banjo Turke
Masazh
Jacuzzi
Ping Pong
Bowling
Basketboll
Voleiboll në Plazh
Fushë për Kalçeto
Water Ski
Parashutë
Kanoe
Biçikletë Uji
Disco
Aerobi
Mini Golf
Darts

The prices and availabilities are available for this moment. (10.04.2026 12:09)



Bilardo
***Disa prej aktiviteteve të sipërpërmendura janë të mundura vetëm kundrejt një pagese shtesë, e cila mund t'Ju 
bëhet me dije vetëm në hotel.

Property types
Hotel

Meal types
Ultra-all-inclusive

Service types
Charter
Flight
Transfer
Accommodation
Meal

Theme
Beach

The prices and availabilities are available for this moment. (10.04.2026 12:09)


